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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27. - 28.12.2014

Ime takmičenja: Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 27.12.2014 - 28.12.2014 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - kvalifikacije, 27.12.2014

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija Golusin Zoran M unattached
2 Vrhovni Sudija Glusac Rajko M unattached
3 Starter Higl Dragan M unattached
4 Glavni kontroler rezultata Djokic Aleksandra Ž unattached
5 Sudija cilja Bozinovic Nikola M unattached
6 Sudija stila Kosarenko Suzana Ž unattached
7 Sudija stila Repman Robert M unattached
8 Glavni sudija stila i okreta Car Aleksandar M unattached
9 Sudija okreta Radic Kosta M unattached

10 Sudija okreta Agbaba Djordje M unattached
11 Sudija okreta Dragin Luka M unattached
12 Sudija okreta Gerstmajer Imre M unattached
13 Pomocni start i provera opremeKalaba Ostoja M unattached
14 Pomocni start i provera opremeDudukovic Vladislava Ž unattached
15 Stazista Bozinovic Marko M unattached
16 Spiker Jadranski Marko M unattached
17 Dezurni lekar Apic Dr Natalija Ž unattached
18 Merenje vremena Matic Nemanja M unattached
19 Obrada podataka Matic Sasa M unattached
20 Operater na semaforu Matic Sasa M unattached
21 Kontrolor takmicenja Mircetic Grdana Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27. - 28.12.2014

Ime takmičenja: Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 27.12.2014 - 28.12.2014 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 2 - FINALA, 27.12.2014

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija Golusin Zoran M unattached
2 Vrhovni Sudija Glusac Rajko M unattached
3 Starter Higl Dragan M unattached
4 Glavni kontroler rezultata Djokic Aleksandra Ž unattached
5 Sudija cilja Bozinovic Nikola M unattached
6 Sudija stila Kosarenko Suzana Ž unattached
7 Sudija stila Repman Robert M unattached
8 Glavni sudija stila i okreta Car Aleksandar M unattached
9 Sudija okreta Radic Kosta M unattached

10 Sudija okreta Agbaba Djordje M unattached
11 Sudija okreta Dragin Luka M unattached
12 Pomocni start i provera opremeKalaba Ostoja M unattached
13 Pomocni start i provera opremeDudukovic Vladislava Ž unattached
14 Stazista Bozinovic Marko M unattached
15 Spiker Jadranski Marko M unattached
16 Dezurni lekar Apic Dr Natalija Ž unattached
17 Merenje vremena Matic Nemanja M unattached
18 Obrada podataka Matic Sasa M unattached
19 Operater na semaforu Matic Sasa M unattached
20 Kontrolor takmicenja Mircetic Grdana Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27. - 28.12.2014

Ime takmičenja: Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 27.12.2014 - 28.12.2014 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 3 - kvalifikacije, 28.12.2014

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija Golusin Zoran M unattached
2 Vrhovni Sudija Glusac Rajko M unattached
3 Starter Higl Dragan M unattached
4 Glavni kontroler rezultata Djokic Aleksandra Ž unattached
5 Sudija cilja Bozinovic Nikola M unattached
6 Sudija stila Kosarenko Suzana Ž unattached
7 Sudija stila Repman Robert M unattached
8 Glavni sudija stila i okreta Car Aleksandar M unattached
9 Sudija okreta Radic Kosta M unattached

10 Sudija okreta Agbaba Djordje M unattached
11 Sudija okreta Tankosic Branislav M unattached
12 Sudija okreta Dragin Luka M unattached
13 Sudija okreta Dudukovic Nedeljko M unattached
14 Pomocni start i provera opremeKalaba Ostoja M unattached
15 Pomocni start i provera opremeDudukovic Vladislava Ž unattached
16 Stazista Bozinovic Marko M unattached
17 Spiker Jadranski Marko M unattached
18 Dezurni lekar Apic Dr Natalija Ž unattached
19 Merenje vremena Matic Nemanja M unattached
20 Obrada podataka Matic Sasa M unattached
21 Operater na semaforu Matic Sasa M unattached
22 Kontrolor takmicenja Mircetic Grdana Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27. - 28.12.2014

Ime takmičenja: Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Lokacija (Grad): Novi Sad  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 27.12.2014 - 28.12.2014 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 4 - FINALA, 28.12.2014

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija Golusin Zoran M unattached
2 Vrhovni Sudija Glusac Rajko M unattached
3 Starter Higl Dragan M unattached
4 Glavni kontroler rezultata Djokic Aleksandra Ž unattached
5 Sudija cilja Bozinovic Nikola M unattached
6 Sudija stila Kosarenko Suzana Ž unattached
7 Sudija stila Repman Robert M unattached
8 Glavni sudija stila i okreta Car Aleksandar M unattached
9 Sudija okreta Radic Kosta M unattached

10 Sudija okreta Agbaba Djordje M unattached
11 Sudija okreta Tankosic Branislav M unattached
12 Sudija okreta Dragin Luka M unattached
13 Pomocni start i provera opremeKalaba Ostoja M unattached
14 Stazista Bozinovic Marko M unattached
15 Spiker Jadranski Marko M unattached
16 Dezurni lekar Apic Dr Natalija Ž unattached
17 Merenje vremena Matic Nemanja M unattached
18 Obrada podataka Matic Sasa M unattached
19 Operater na semaforu Matic Sasa M unattached
20 Kontrolor takmicenja Mircetic Grdana Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27. - 28.12.2014

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

ASV Raiffeisen Linz ASVLI AUT - 1 1 - 6 6 - - -
Asteri AST BUL - 1 1 - 6 6 - - -
Omega 01 Sofia OME1 BUL 1 - 1 3 - 3 - - -
Tsarevets-VTU TSAR BUL 1 - 1 4 - 4 - - -
Osijek OO CRO 1 2 3 3 10 13 - - -
Primorje Rijeka PRI CRO 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacko vaterpolo klub "Orion" SkopjeORI MKD 1 - 1 4 - 4 - - -
Pk Orka 2012 Bitola ORKA MKD 1 - 1 3 - 3 - - -
PVK "Jadran" Herceg Novi HN MNE - 3 3 - 14 14 - - -
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda ZVK SLO 1 - 1 4 - 4 - - -
Plivacki Klub "Sombor" Plivacki Klub "Sombor"SRB 3 - 3 9 - 9 - - -
Plivacki klub,,11.april"Beograd 11A SRB 23 14 37 95 60 155 3 2 5
Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB 3 1 4 10 3 13 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 5 4 9 18 11 29 - - -
Plivacki klub,,Beograd"Beograd BG SRB 4 1 5 13 1 14 1 - 1
PK "BPK" Bgd BPK SRB 6 4 10 25 14 39 - - -
Plivacki klub,,Crnica"Paracin CP SRB 1 1 2 2 3 5 - - -
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" BeogradCZ SRB 6 11 17 24 42 66 - 2 2
Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB - 5 5 - 21 21 - - -
"Feniks",Sombor FE SRB 1 5 6 8 22 30 - - -
Plivacki klub "Jagodina 2000" JagodinaJ2000 SRB 4 2 6 13 8 21 1 - 1
Plivacki  Klub Jagodina JA SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 1 2 3 3 8 11 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 3 2 5 13 8 21 - - -
Plivacki klub Marlin Novi Sad MAR SRB 5 1 6 8 3 11 2 - 2
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 2 - 2 7 - 7 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 43 31 74 139 100 239 6 6 12
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 20 11 31 77 43 120 6 6 12
Plivacki klub ''Pirat''  Kragujevac PIR SRB 2 - 2 8 - 8 - - -
PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS SRB 6 3 9 22 12 34 - - -
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB - 7 7 - 31 31 - - -
Plivacki klub "Posejdon",Paracin POS SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 17 2 19 58 4 62 4 - 4
Plivacki klub Radnicki Kragujevac RAD SRB 8 2 10 32 7 39 - - -
Plivacki Klub Senta SEN SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Plivacki klub  ,,Sremska Mitrovica,, SM SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN SRB 5 3 8 22 14 36 2 - 2
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB - 1 1 - 1 1 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 8 6 14 31 15 46 - - -
Pk "Swim Star" SWBE SRB - 2 2 - 6 6 - - -
Plivački klub "Tamiš" Pančevo TAM SRB 2 1 3 5 1 6 - - -
Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zemun TAU SRB - 1 1 - 3 3 - - -
Plivacki klub "TEK" - Veliki Crljeni TEK SRB 1 - 1 6 - 6 - - -
PK,,Valis"Valjevo VAL SRB 2 5 7 6 17 23 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 25 19 44 79 71 150 6 6 12
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 5 1 6 16 5 21 2 - 2
Fenerbahce Sports Club FENER TUR 1 - 1 4 - 4 - - -

Ukupan broj 49 klubova 222 158 380 786 582 1368 33 22 55
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27. - 28.12.2014

Raspored dela br. 1 - kvalifikacije 27.12.2014 - 10:05
Vreme pripreme:  9:00 traje do 9:45 Vodeći timovi takmičenja:  9:00

400m Mešovito/Medley1. Muški Prelim10:05 0:19Otvoreno 3 Grupe
50m Prsno/Breast3. Muški Prelim10:24 0:08Otvoreno 6 Grupe
50m Slobodno/Free2. Ženski Prelim10:32 0:10Otvoreno 8 Grupe

100m Slobodno/Free7. Muški Prelim10:42 0:21Otvoreno 12 Grupe
200m Leđno/Back4. Ženski Prelim11:03 0:16Otvoreno 3 Grupe
200m Delfin/Fly5. Muški Prelim11:19 0:11Otvoreno 3 Grupe
200m Mešovito/Medley8. Ženski Prelim11:30 0:15Otvoreno 4 Grupe
100m Mešovito/Medley41. Muški Prelim11:45 0:12Otvoreno 6 Grupe
100m Delfin/Fly6. Ženski Prelim11:57 0:08Otvoreno 4 Grupe
50m Delfin/Fly9. Muški Prelim12:05 0:12Otvoreno 9 Grupe
50m Leđno/Back10. Ženski Prelim12:17 0:10Otvoreno 6 Grupe

100m Leđno/Back11. Muški Prelim12:27 0:12Otvoreno 6 Grupe
100m Prsno/Breast12. Ženski Prelim12:39 0:13Otvoreno 6 Grupe
200m Prsno/Breast13. Muški Prelim12:52 0:15Otvoreno 4 Grupe
200m Slobodno/Free14. Ženski Prelim13:07 0:16Otvoreno 5 Grupe
400m Slobodno/Free15. Muški Prelim13:23 0:29Otvoreno 5 Grupe

4 x 100m Slobodno/Free16. Ženski Direktno finale13:52 0:0515 - 18 1 Grupa
4 x 100m Mešovito/Medley17. Dečaci Direktno finale13:57 0:0515 - 18 1 Grupa
4 x 100m Slobodno/Free16. Ženski Dodela Medalja14:02 0:02
4 x 100m Mešovito/Medley17. Dečaci Dodela Medalja14:04 0:02

800m Slobodno/Free20. Ženski Sporije Grupe14:06 0:12Otvoreno 1 Grupa

14:18 Kraj dela Ukupno trajanje 4:13

Raspored dela br. 3 - kvalifikacije 28.12.2014 - 10:05
Vreme pripreme:  9:00 traje do 9:45

400m Mešovito/Medley21. Ženski Prelim10:05 0:15Otvoreno 2 Grupe
50m Prsno/Breast23. Ženski Prelim10:20 0:07Otvoreno 5 Grupe
50m Slobodno/Free22. Muški Prelim10:27 0:14Otvoreno 12 Grupe

100m Slobodno/Free27. Ženski Prelim10:41 0:13Otvoreno 7 Grupe
200m Leđno/Back24. Muški Prelim10:54 0:15Otvoreno 4 Grupe
200m Delfin/Fly25. Ženski Prelim11:09 0:11Otvoreno 3 Grupe
200m Mešovito/Medley28. Muški Prelim11:20 0:22Otvoreno 6 Grupe
100m Mešovito/Medley42. Ženski Prelim11:42 0:09Otvoreno 4 Grupe
100m Delfin/Fly26. Muški Prelim11:51 0:13Otvoreno 7 Grupe
50m Delfin/Fly29. Ženski Prelim12:04 0:08Otvoreno 6 Grupe
50m Leđno/Back30. Muški Prelim12:12 0:08Otvoreno 6 Grupe

100m Leđno/Back31. Ženski Prelim12:20 0:12Otvoreno 5 Grupe
100m Prsno/Breast32. Muški Prelim12:32 0:15Otvoreno 7 Grupe
200m Prsno/Breast33. Ženski Prelim12:47 0:19Otvoreno 5 Grupe
200m Slobodno/Free34. Muški Prelim13:06 0:24Otvoreno 8 Grupe
400m Slobodno/Free35. Ženski Prelim13:30 0:25Otvoreno 4 Grupe

4 x 100m Slobodno/Free36. Dečaci Direktno finale13:55 0:0415 - 18 1 Grupa
4 x 100m Mešovito/Medley37. Ženski Direktno finale13:59 0:0615 - 18 1 Grupa
4 x 100m Slobodno/Free36. Dečaci Dodela Medalja
4 x 100m Mešovito/Medley37. Ženski Dodela Medalja

1500m Slobodno/Free38. Muški Sporije Grupe14:05 0:42Otvoreno 2 Grupe

14:47 Kraj dela Ukupno trajanje 4:42



  

Vračar Electronic System 

 
 
 
 
 

REZULTATI 
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27. - 28.12.2014

Disciplina 1 Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
27.12.2014 - 10:05 Rezultati Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 4:14.56 Knezevic Bogdan PAR Berlin (GER) 10.8.2013
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 4:31.41 Trajkovic Nikola PRO Beograd 6.11.2009
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina4:17.98 Celic Vuk PAR Zrenjanin 31.10.2014
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. Bobar Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 4:34.44 631 A
50m: 27.85 27.85 150m: 1:34.28 33.67 250m: 2:48.58 39.43 350m: 4:02.41 32.12

100m: 1:00.61 32.76 200m: 2:09.15 34.87 300m: 3:30.29 41.71 400m: 4:34.44 32.03

2. Ilic Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 4:45.39 561 A
50m: 30.43 30.43 150m: 1:38.99 34.03 250m: 2:56.17 42.41 350m: 4:12.23 33.26

100m: 1:04.96 34.53 200m: 2:13.76 34.77 300m: 3:38.97 42.80 400m: 4:45.39 33.16

3. Velickovic Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:00.05 483 B
50m: 31.40 31.40 150m: 1:47.07 39.19 250m: 3:08.66 43.48 350m: 4:26.24 34.72

100m: 1:07.88 36.48 200m: 2:25.18 38.11 300m: 3:51.52 42.86 400m: 5:00.05 33.81

4. Damjanac Andrej 99 Plivacki klub "Novi Sad" 5:38.27 337 B
50m: 34.74 34.74 150m: 1:56.69 40.25 250m: 3:30.73 52.29 350m: 4:59.33 38.84

100m: 1:16.44 41.70 200m: 2:38.44 41.75 300m: 4:20.49 49.76 400m: 5:38.27 38.94

5. Srbljanovic Marko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 6:08.01 262 R
50m: 33.24 33.24 150m: 2:05.43 48.42 250m: 3:51.09 55.25 350m: 5:28.80 39.95

100m: 1:17.01 43.77 200m: 2:55.84 50.41 300m: 4:48.85 57.76 400m: 6:08.01 39.21

17 - 18 godina

1. Celic Vuk 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:30.08 662 A
50m: 28.25 28.25 150m: 1:36.58 34.99 250m: 2:48.27 38.54 350m: 3:59.62 31.78

100m: 1:01.59 33.34 200m: 2:09.73 33.15 300m: 3:27.84 39.57 400m: 4:30.08 30.46

2. Adzic Nikola 97 11. APRIL Beograd 4:39.66 597 A
50m: 29.56 29.56 150m: 1:39.03 35.43 250m: 2:54.84 40.48 350m: 4:07.33 33.25

100m: 1:03.60 34.04 200m: 2:14.36 35.33 300m: 3:34.08 39.24 400m: 4:39.66 32.33

3. Karic Lazar 97 Radnicki Kg 4:49.28 539 A
50m: 29.91 29.91 150m: 1:42.24 36.20 250m: 3:00.58 41.89 350m: 4:16.59 34.04

100m: 1:06.04 36.13 200m: 2:18.69 36.45 300m: 3:42.55 41.97 400m: 4:49.28 32.69

4. Kostic Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:03.68 466 B
50m: 30.87 30.87 150m: 1:45.38 38.56 250m: 3:07.87 43.69 350m: 4:27.89 36.62

100m: 1:06.82 35.95 200m: 2:24.18 38.80 300m: 3:51.27 43.40 400m: 5:03.68 35.79

DSQ Lovre Nikola 96 Vojvodina N.Sad
50m: 30.63 30.63 150m: 1:46.81 39.13 250m: 3:09.84 44.96 350m: 4:28.97 34.35

100m: 1:07.68 37.05 200m: 2:24.88 38.07 300m: 3:54.62 44.78 400m:

Otvoreno

1. Celic Vuk 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:30.08 662 A
50m: 28.25 28.25 150m: 1:36.58 34.99 250m: 2:48.27 38.54 350m: 3:59.62 31.78

100m: 1:01.59 33.34 200m: 2:09.73 33.15 300m: 3:27.84 39.57 400m: 4:30.08 30.46

2. Bobar Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 4:34.44 631 A
50m: 27.85 27.85 150m: 1:34.28 33.67 250m: 2:48.58 39.43 350m: 4:02.41 32.12

100m: 1:00.61 32.76 200m: 2:09.15 34.87 300m: 3:30.29 41.71 400m: 4:34.44 32.03

3. Adzic Nikola 97 11. APRIL Beograd 4:39.66 597 A
50m: 29.56 29.56 150m: 1:39.03 35.43 250m: 2:54.84 40.48 350m: 4:07.33 33.25

100m: 1:03.60 34.04 200m: 2:14.36 35.33 300m: 3:34.08 39.24 400m: 4:39.66 32.33
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27. - 28.12.2014

Disciplina 1, Muški, 400m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

4. Zlatic Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:42.87 577 A
50m: 29.51 29.51 150m: 1:38.31 35.06 250m: 2:55.98 42.68 350m: 4:09.84 33.55

100m: 1:03.25 33.74 200m: 2:13.30 34.99 300m: 3:36.29 40.31 400m: 4:42.87 33.03

5. Ilic Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 4:45.39 561 A
50m: 30.43 30.43 150m: 1:38.99 34.03 250m: 2:56.17 42.41 350m: 4:12.23 33.26

100m: 1:04.96 34.53 200m: 2:13.76 34.77 300m: 3:38.97 42.80 400m: 4:45.39 33.16

6. Karic Lazar 97 Radnicki Kg 4:49.28 539 A
50m: 29.91 29.91 150m: 1:42.24 36.20 250m: 3:00.58 41.89 350m: 4:16.59 34.04

100m: 1:06.04 36.13 200m: 2:18.69 36.45 300m: 3:42.55 41.97 400m: 4:49.28 32.69

7. Djokovic Uros 01 11. APRIL Beograd 4:50.35 533 A
50m: 28.91 28.91 150m: 1:40.19 37.10 250m: 2:59.27 42.31 350m: 4:16.79 35.04

100m: 1:03.09 34.18 200m: 2:16.96 36.77 300m: 3:41.75 42.48 400m: 4:50.35 33.56

8. Babic S Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:54.37 512 A
50m: 31.16 31.16 150m: 1:46.15 38.22 250m: 3:05.91 43.03 350m: 4:22.38 33.27

100m: 1:07.93 36.77 200m: 2:22.88 36.73 300m: 3:49.11 43.20 400m: 4:54.37 31.99

9. Velickovic Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:00.05 483 B
50m: 31.40 31.40 150m: 1:47.07 39.19 250m: 3:08.66 43.48 350m: 4:26.24 34.72

100m: 1:07.88 36.48 200m: 2:25.18 38.11 300m: 3:51.52 42.86 400m: 5:00.05 33.81

10. Kostic Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:03.68 466 B
50m: 30.87 30.87 150m: 1:45.38 38.56 250m: 3:07.87 43.69 350m: 4:27.89 36.62

100m: 1:06.82 35.95 200m: 2:24.18 38.80 300m: 3:51.27 43.40 400m: 5:03.68 35.79

11. Marinov Preslav 02 Tsarevets-VTU 5:20.72 395 B
50m: 36.33 36.33 150m: 1:58.50 40.53 250m: 3:23.65 44.11 350m: 4:45.15 37.20

100m: 1:17.97 41.64 200m: 2:39.54 41.04 300m: 4:07.95 44.30 400m: 5:20.72 35.57

12. Vukotic Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:21.72 392 B
50m: 33.36 33.36 150m: 1:54.63 37.20 250m: 3:22.75 46.10 350m: 4:46.01 36.70

100m: 1:17.43 44.07 200m: 2:36.65 42.02 300m: 4:09.31 46.56 400m: 5:21.72 35.71

13. Zorkic Branislav 01 Vojvodina N.Sad 5:33.15 353 B
50m: 35.11 35.11 150m: 2:02.59 43.26 250m: 3:33.66 46.74 350m: 4:57.98 38.31

100m: 1:19.33 44.22 200m: 2:46.92 44.33 300m: 4:19.67 46.01 400m: 5:33.15 35.17

14. Damjanac Andrej 99 Plivacki klub "Novi Sad" 5:38.27 337 B
50m: 34.74 34.74 150m: 1:56.69 40.25 250m: 3:30.73 52.29 350m: 4:59.33 38.84

100m: 1:16.44 41.70 200m: 2:38.44 41.75 300m: 4:20.49 49.76 400m: 5:38.27 38.94

15. Stanivuk David 01 Vojvodina N.Sad 5:50.62 303 B
50m: 36.24 36.24 150m: 2:07.72 46.42 250m: 3:45.04 50.84 350m: 5:13.73 37.62

100m: 1:21.30 45.06 200m: 2:54.20 46.48 300m: 4:36.11 51.07 400m: 5:50.62 36.89

16. Belic Milos 02 Radnicki Kg 6:05.64 267 B
50m: 36.37 36.37 150m: 2:11.39 46.68 250m: 3:51.48 51.59 350m: 5:24.99 41.07

100m: 1:24.71 48.34 200m: 2:59.89 48.50 300m: 4:43.92 52.44 400m: 6:05.64 40.65

17. Srbljanovic Marko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 6:08.01 262 R
50m: 33.24 33.24 150m: 2:05.43 48.42 250m: 3:51.09 55.25 350m: 5:28.80 39.95

100m: 1:17.01 43.77 200m: 2:55.84 50.41 300m: 4:48.85 57.76 400m: 6:08.01 39.21

DSQ Dragicevic Stefan 00 Vojvodina N.Sad
50m: 35.87 35.87 150m: 2:02.13 42.78 250m: 3:30.79 44.28 350m: 4:53.71 38.40

100m: 1:19.35 43.48 200m: 2:46.51 44.38 300m: 4:15.31 44.52 400m:

DSQ Lovre Nikola 96 Vojvodina N.Sad
50m: 30.63 30.63 150m: 1:46.81 39.13 250m: 3:09.84 44.96 350m: 4:28.97 34.35

100m: 1:07.68 37.05 200m: 2:24.88 38.07 300m: 3:54.62 44.78 400m:
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27. - 28.12.2014

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
27.12.2014 - 10:24 Rezultati Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 26.31 Siladji Caba PRO Istanbul (TUR) 11.12.2009
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 27.31 Siladji Caba PRO Rijeka (CRO) 11.12.2008
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 28.74 Siladji Caba NS Zrenjanin 2.12.2006
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. Simic Kosta 98 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 30.09 590 B
2. Dmitrovic Luka 99 PK Vracar 30.75 553 B
3. Cikos Rafael 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.01 539 B
4. Mitrovic Kosta 98 11. APRIL Beograd 31.27 526 B
5. Zdravkovic Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 31.29 525 B
6. Bulov Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.52 468
7. Maksimovic Milos 99 PK Vracar 32.68 461
8. Panic Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 32.78 457
9. Terzan Filip 99 Crvena Zvezda 32.86 453

10. Cirkovic Uros 98 PK "BPK" Bgd 33.70 420
11. Gajic Filip 99 PK ,,Barakuda" 34.01 409

Stanisic Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 34.01 409
13. Vlaisavljevic Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.08 406
